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IBAN DÜZENLEMELERĐ 
 
1 Ocak 2010 tarihi ve sonrasında Türkiye’de tüm bankacılık işlemleri için IBAN (International Bank 
Account Number – Uluslararası Banka Hesap Numarası) kullanımına geçilecektir. IBAN hakkında kısa 
bir bilgi bu dökümanın sonuna eklenmiştir. 23 kasım 2009 tarihinde yayımlanan 1.90 sürümünde IBAN 
ile ilgili olarak aşağıdaki düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. 
 

- Cari hesap kartlarında “banka hesap bilgileri” sekmesine (tab’ine) IBAN alanı eklendi, IBAN 
numarasının uygun olup olmadığını gösteren bir kontrol işareti eklendi, IBAN numarası 
uygunsa buraya yeşil bir √ (check) işareti, uygun değilse kırmızı bir X işareti gelmektedir. 

 

 

 

 

- Müşteri çeki kartı ve kendi çek kartlarının içine IBAN alanı eklendi. 
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- Banka hesap kartlarına IBAN alanı eklendi, IBAN numarasının uygun olup olmadığını 
gösteren bir kontrol işareti eklendi, IBAN numarası uygunsa buraya yeşil bir √ (check) işareti, 
uygun değilse kırmızı bir X işareti gelmektedir. 

 

 

 

- Banka kredi ekranlarında IBAN alanı eklendi, banka hesapları seçildiğinde ilgili banka 
hesabındaki IBAN bilgisi de banka kredi ekranında gösterilmektedir. 

 

 

 

- Müşteri çeki-kendi çekimiz giriş / çıkış formlarına IBAN alanı eklendi. 
 

 

 

- Banka Kredi Taksitleri browserına IBAN alanı eklendi. 
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- Ödeme Sihirbazı ekranında “Banka Bilgileri” tabında “Banka Hesapları” bölümüne IBAN alanı 
eklendi. 
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- Banka hareketleri ve çek hareketleri içeren raporlara IBAN filtreleri ve rapor içeriklerindeki 

standart alanlara IBAN alanları eklenmiştir. 
 

 

 

 

 

 
IBAN NEDĐR? 
 

Bankalardaki mevcut müşteri hesap numaralarının yerine kullanılacak olan IBAN (International Bank 
Account Number – Uluslararası Banka Hesap Numarası) , para transferlerinin hızlı ve hatasız 
gerçekleştirilmesi amacıyla belirli bir standarta göre oluşturulan uluslararası banka hesap numarasıdır. 
IBAN uygulamasına geçen ülkelerde banka hesap numaralarının her biri için hesap sahiplerine bir 
IBAN numarası verilir. Her ülke için belirli bir biçimi ve standardı bulunan IBAN’ın içinde özel bir 
şifreleme algoritması ile elde edilen iki basamaklı “kontrol rakamı” bulunmaktadır. Bir başka ülkeye ya 
da yurtiçinde başka bir bankaya para transfer etmek isteyen müşterilerimiz, alıcı kişinin IBAN'ını 
gönderici bankaya verdiğinde henüz para transferi yapılmadan önce alıcı IBAN'ın şifreleme algoritması 
ile geçerliliği kontrol edilir. şifreleme algoritmasından geçemeyen IBAN yanlış ise para karşı bankaya 
gönderilmez ve yanlış işlem engellenmiş olur. 
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Ülkemizin IBAN uzunluğu 26 hane olarak belirlenmiştir. Türkiye IBAN numarasının örnek biçimi 
aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

IBAN ZORUNLU OLUYOR 
 
10 Ekim 2008 tarih ve 27020 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan, 2008/6 Sayılı Uluslararası Banka 
Hesap Numarası hakkında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tebliği gereği, 1 Ocak 2010 tarihinden 
itibaren para transferi işlemlerinde, göndericinin ve alıcının IBAN’ının kullanılması zorunludur. 
 
 
BANKA MÜŞTERĐLERĐ NE YAPACAK? 
 
Hesabına para transferi yapılacak olan her müşteri,IBAN’ını öğrenmek için hesabının bulunduğu 
bankaya başvurmalı ve IBAN’ını almalıdır.IBAN’ını alan müşteri, kendisine yapılacak para 
transferlerinde kullanılmak üzere IBAN’ını göndericiye bildirmelidir. 
 
 
Para transferi yapacak olan müşteriler ise transferlerini gerçekleştirirken alıcının mevcut hesap 
numarası yerine IBAN’ını yazmalı, bankalarına verecekleri transfer talimatlarında,alıcının IBAN’ını 
belirtmelidir.Müşteriler,alıcının IBAN’ının bilinmediği durumlarda,bankalarına işlem bazında yazılı 
beyan vermek suretiyle transferi gerçekleştirebilecektir. 
 
NASIL KULLANILACAK? 
 
1- Her banka ,müşterisinin para transferine konu hesabı için IBAN’ı üretmiş durumdadır ve müşterisine 
bildirir. 
 
2- Parayı alacak olan kişi (ALICI) kendi hesabına ait IBAN’ı parayı gönderecek olan kişiye 
(GÖNDERĐCĐ) bildirir. 
 
3- Gönderici,para transfer emrini kendi bankasına verirken alıcının IBAN’ını belirtir. 
 
4- Göndericinin bankası bu IBAN’ı doğrular ve alıcının IBAN’ına para transferini gerçekleştirir. 
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TÜRKĐYE’ DE IBAN’IN YAPISI 
 

IBAN, Türkiye’ de 26 karakterden oluşmaktadır.Đlk iki hane ülke kodunu belirtmektedir ve Türkiye için 
TR ‘dir.IBAN yapısı içinde ülke kodu ile birlikte banka kodu ve hesap numarasına ait bilgiler 
bulunmaktadır. 
 
 
IBAN bilgisini almak için sadece bankanıza başvurunuz. 
 
Bankalar dışındaki,başka kişi,kurum ve kuruluşların hesabınıza ait IBAN bilgisini sağlama yetkisi 
bulunmamaktadır. 


